校学发[2018]107号

2018年第五次辅导员沙龙方案
各二级学院：
为推进我校辅导员队伍职业化、专业化建设，根据学校2018年辅导员沙龙安排，现就第五次辅导员沙龙安排如下：
一、活动主题
党团和班级建设
二、时间地点
10月19日（星期五）14:30  一教214团体辅导室
三、参加人员
1、校领导：左泽文副书记
2、学生工作处、团委全体成员
3、各二级学院党总支副书记、学生科科长、辅导员
四、活动内容
1、专题报告；（20分钟左右）
2、主题发言；（每人5-8分钟）
3、总结分享。（5-10分钟）
五、有关要求
各单位务必高度重视、精心组织，全校辅导员要积极思考、认真准备，把沙龙作为提升自身业务能力和综合素质的重要载体、确保实效，其参与情况将纳入辅导员年度考核。
学生工作处（部）

                      二○一八年十月八日